
昨年中に賜りましたご厚情に厚く感謝
いたしますと共に本年も変わらぬご指
導、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

３年に渡るコロナ禍において何かと不
便の多い今日ですが、この状況が一日
も早く解消され、平穏な日々が取り戻
せるよう心から願っております。

今年は卯年です。卯のように明るく跳
び跳ねて様々な問題に負けない様に職
員一丸となって頑張っていこうと思い
ます。

皆さまのご多幸とご健康を祈念し、新
年の挨拶とさせていただきます。

施設長 大城憲一郎

新春のお慶びを申し上げます

フロアを飾り付けて、
撮影コーナーを設置しました。

毎月の「楽しい」をお届け！

藤花会

せとうちの郷
たより

特養/小多機せとうちの郷 社会福祉法人藤花会

〒704-8111 岡山市東区西大寺北966 TEL 086-942-1220 藤花会HP

フロアから
初日の出を見ました！

大みそかには年越しそばを！

年始にはおせちを召し上がって
いただきました。



　

クリスマスの

お祝い

12月24日

ゆび編みマフラー

が届きました

12月23日

各フロアでクリスマス
の飾りつけをして、
お祝いをしました。

サンタやトナカイが登
場したフロアも(^▽^)

皆様に楽しんでいただ

くため、スタッフが盛

り上げました！

カレンダー作り

毎月恒例のカレン

ダー作り。

季節ごとに装飾を替

え、12月はクリスマ

スっぽいイメージで

仕上げました。

ツリーの前で
誕生日のお祝い

11日（土） おせち
13日（金） とんど焼き
16日（月） 理美容
20日（金） 理学療法士の体操の日

リクエストメニューの日
22日（日） 新年のお祝い海鮮丼
28日（土） 藤花ちゃん食堂

1月の行事予定

焼肉

杏仁豆腐

移動スーパー「とくし丸」
毎週水曜日 10時15分～

レクリエーションの日
毎週水曜日 14時～

「どの色をもらおうか」

「赤いのは派手すぎるか

しら？」

大！忘年会

12月27日
＠小規模

多機能ホーム

めぐみこども園のみ

なさん、プレゼント

ありがとうございま

した！

どうじょうすくい
を披露！

このトランプ

覚えておいてくださ～い

面会について 施設の感染対策強化のため、面会
の制限等、ご家族様にはご心配とご迷惑をおかけ
して申し訳ございません。希望の日時を施設にご
連絡いただけましたら調整いたします。


